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%CLTV Media Ponderada
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PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 5.057,47 146.752.455,10  146.747.397,63 1.217  10,82  9,61  11,90 15  12,04  9,61 10,82 1.217  61,868 61,869Andalucía / Andalucia

 731,68 34.342.788,88  34.342.057,20 242  2,15  2,25  3,17 4  1,74  2,25 2,15 242  62,512 62,514Aragón / Aragon

 0,00 21.334.975,53  21.334.975,53 208  1,85  1,40  0,00 0  0,00  1,40 1,85 208  61,166 61,166Asturias / Asturias

 4.252,58 70.261.679,02  70.257.426,44 573  5,09  4,60  6,35 8  10,12  4,60 5,09 573  69,760 69,764Canarias / Canary Islands

 469,88 34.949.634,45  34.949.164,57 307  2,73  2,29  2,38 3  1,12  2,29 2,73 307  60,834 60,834Cantabria / Cantabria

 1.160,26 49.846.808,46  49.845.648,20 421  3,74  3,27  3,17 4  2,76  3,27 3,74 421  66,703 66,705Castilla y León / Castilla-Leon

 217,83 33.925.564,21  33.925.346,38 296  2,63  2,22  2,38 3  0,52  2,22 2,63 296  64,212 64,212Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.267,69 275.988.816,52  275.982.548,83 1.842  16,37  18,08  11,90 15  14,92  18,08 16,37 1.842  63,325 63,326Cataluña / Catalonia

 11.909,76 151.716.103,15  151.704.193,39 1.479  13,15  9,94  23,02 29  28,34  9,94 13,15 1.479  58,940 58,943Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.184.954,22  7.184.954,22 67  0,60  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,60 67  72,015 72,015Extremadura / Extremadura

 77,18 24.054.762,76  24.054.685,58 258  2,29  1,58  1,59 2  0,18  1,58 2,29 258  60,779 60,779Galicia / Galicia

 640,89 39.200.734,86  39.200.093,97 286  2,54  2,57  3,17 4  1,53  2,57 2,54 286  66,135 66,136Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 4.688.800,52  4.688.800,52 40  0,36  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,36 40  59,209 59,209La Rioja / La Rioja

 7.703,82 487.678.876,12  487.671.172,30 2.980  26,49  31,95  23,81 30  18,33  31,95 26,49 2.980  61,057 61,058Madrid / Madrid

 0,00 12.052,08  12.052,08 1  0,01  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,01 1  6,578 6,578Melilla / Melilla

 1.990,10 20.460.906,81  20.458.916,71 201  1,79  1,34  4,76 6  4,74  1,34 1,79 201  59,309 59,316Murcia / Murcia

 0,00 4.056.544,48  4.056.544,48 27  0,24  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,24 27  65,767 65,767Navarra / Navarra

 1.543,26 119.897.769,26  119.896.226,00 804  7,15  7,86  2,38 3  3,67  7,86 7,15 804  58,668 58,668País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 1.526.354.226,43100,00 11.249

 1.167.328,29
 1.442,82

 135.687,99

100,00 42.022,40100,00 126

 333,51
 4,30

 2.726,92

100,00 1.526.312.204,03100,00 11.249

 135.684,26
 1.442,82

 1.165.710,32

 61,992 61,993
 49,053 49,054

 0,403 0,403
 100,000 100,000
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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